DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TIJOLOS PARA PAVERS COM
RESÍDUO MINERAL DA EXTRAÇÃO DA SCHEELITA: MÉTODO PRÁTICO DE
SUBSTITUIÇÃO DO AGREGADO MIÚDO EM FORMULAÇÃO TERNÁRIA de autoria de
JOÃO VICTOR DA CUNHA OLIVEIRA, KELLISON LIMA CAVALCANTE, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41392

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41392